[bookmark: _GoBack]关于近期中职学校共青团开展“三下乡”社会实践工作、新媒体试点工作的补充通知

各省、自治区、直辖市团委学校部，新疆生产建设兵团团委学校部：
近期，学校共青团正在部署开展2014 年全国大中专学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践工作、团学活动新媒体应用创新试点工作。根据工作需要，现对中职学校开展以上工作进行补充通知。具体相关事项通知如下。
1、 关于中职学生“三下乡”社会实践工作
1．重点团队——中职学生“彩虹人生”实践服务团
请各省、各地团委组织动员中职学生积极组建并申报中职学生“彩虹人生”实践服务团，根据2014年“三下乡”社会实践活动重点团队指导名额分配表（见附件1）中名额遴选全国级重点团队，并填写附件2、附件3，于2014年6月30日前将电子版表格由省级团委统一打包发送至团中央学校部中职处邮箱zhongzhichu1015@163.com。
相关情况中职学校团委书记可在qq群248309981咨询。
2．专项行动——“圆梦中国”公益行动
请各省、各地团委组织动员中职学校积极参加“圆梦中国”公益行动。中职学校学生均可组建团队申请（团队一般不少于5人，每个团队限报1个公益项目）；申请团队首先需向所在学校团委申报，由学校团委负责审核、评选，确定校级重点团队名单（每校推荐团队不超过3个）后报省级团委学校部汇总备案，并组织团队于6月30日前在全国“三下乡”社会实践活动官方网站的“圆梦中国，公益我先行”专项行动专区上报名（网址：http://focus.weibo.com/pub/i/zt/ymzg2014）；各省级团委学校部需于7月5日前将本省推荐的汇总名单审核推荐报团中央学校部中职处备案。
相关情况可加入qq群311549368进行在线咨询（每周四下午2：00开始），或者直接电话咨询王欣（联系电话：13466548197）。
2、 关于中职学校团学活动新媒体应用创新试点工作
请各省、各地团委组织动员中职学校团委书记积极组建并申报团学活动新媒体应用创新试点工作（详见附件4）。要求各省根据情况共推荐200个试点学校团委进行试点（具体名额分配见附件5），在7月5日之前，请组织相关学校将团学活动新媒体应用创新试点申报表填写完整后发送至zhongzhichu1015@163.com。
相关情况可加入qq群311549268进行在线咨询（每周四下午2：00开始），或者直接电话咨询王欣（联系电话：13466548197）。

联系人：殷文娟（010-85212723，13911993336）

附件：
1.“三下乡”社会实践活动重点团队指导名额分配表
2. 2014年全国中职学生暑期社会实践重点团队申报表
3. 2014年全国中职学生暑期社会实践重点团队信息统计表
4.中职新媒体应用创新试点申报活动的通知
5.中职新媒体应用试点工作各省名额分配表
团中央学校部
2014年6月17日
2